
UCHWAŁA NR XVI/142/25 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bytomiu 

Na podstawie art. 5b ust.12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Bytomiu powierza się 
pani Barbarze Wadowskiej - radnej Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Bytomiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89FCFF2-AA57-4759-8EAF-613FFF48673E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą nr XLV/629/21 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 26 lipca 2021 r. Rada Miejska 
w Bytomiu powołała Młodzieżową Radę Miejską w Bytomiu i nadała jej statut, stanowiący 
załącznik do ww. uchwały. Zgodnie z § 13 ust. 1 i 2a Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Bytomiu oraz na podstawie art. 5b ust.12 i 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Miejska powołuje 
opiekuna, który został wskazany przez Młodzieżową Radę Miejską w dniu 14 kwietnia 
2025 r. na podstawie uchwały nr XV/43/25. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C89FCFF2-AA57-4759-8EAF-613FFF48673E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/142/25 RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


